
Zarządzenie Nr 8/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 30.03.2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji ze stanem na 30.03.2023 

roku  

 

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 120), Instrukcji inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik nr 11 do Zarządzenia 

nr 34/2019 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 

17.12.2019 r. w sprawie wprowadzenia przyjętych zasad (polityki) rachunkowości w 

Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu oraz § 7 Statutu Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu zarządzam, co następuje: 
 

§ 1.  1. Należy przeprowadzić inwentaryzację doraźną drogą spisu z natury na dzień 

30.03.2023 r. w siedzibie Domu Dziennego Pobytu Nr 4 przy ul. Kazimierza Wielkiego 6,  

47-232 Kędzierzyn-Koźle. 

2. Ustalam następujący skład komisji inwentaryzacyjnej: 

1) Katarzyna Weklicz - przewodniczący komisji, 

w tym zespół spisowy: 

2) Anna Wdowińska, 

3) Sabina Kral. 
 

§ 2. 1. Inwentaryzację, o której mowa w § 1 ust. 1 należy przeprowadzić zgodnie  

z obowiązującą w tut. Ośrodku instrukcją inwentaryzacyjną oraz instrukcją gospodarki 

magazynowej. 

2. Czynności inwentaryzacyjne, o których mowa w § 1 ust. winny zostać zakończone do dnia 

30.03.2023 r. 
 

§ 3. Zobowiązuję do zapoznania z treścią niniejszego zarządzenia następujących 

pracowników jednostki: głównego księgowego, jego z-cę, pozostałych pracowników działu 

księgowości wykonujących czynności związane z ww. inwentaryzacją, kierownika działu 

Ośrodka, w którym będzie odbywać się inwentaryzacja oraz pracowników wyznaczonych na 

mocy niniejszego zarządzenia do wykonywania czynności przewodniczącego komisji 

inwentaryzacyjnej oraz zespołu spisowego.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 


